ra temperanter adiungit. Iturum quippe romam: laturq; nouū
 Cæsari decus: non aduersis Parthorū rebus supplicem arfaci dē.
 Tum placuit Tyridatem ponere apud effigiem Cæsaris infigne
 regiū: nec nisi manu Neronis resumere. & colloquiū osculo fi
 nitum. Dein paucis diebus interiectis: magna utrinq; specie: in
 de eques cōpositus per turmas: & insignibus patriis: hinc agmi
 na legionum steterē fulgētibus aquilis: signisq; & simulachris
 deum in modum templi. Medio tribunal sedem curulē: & sedes
 effigiem Neronis sustinebat. Ad quā progressus Tyridates: cæ
 sis ex more uictimis: sublatum capiti diadema imagini subiecit
 magnis apud cunctos animorū motibus: quos augebat insita ad
 huc oculis exercituum romanorum cædes: aut obsidio. At nunc
 uersos casus. Iterum Tyridatem ostentui gentibus quanto mi
 nus q̄ captiuum. Addidit gloriæ Corbulo comitatem: epulasq;
 & rogitante rege causas: quotiēs nouum aliquid aduerterat. Ut
 inuita uigiliarum per centurionem enunciari: conuiuium bucci
 nai dimitti: & structā ante auguralē aram subdita face accendi:
 cuncta in maius attollens admiratione prisca moris affectit. Po
 stremo die spacium orauit: quo tantū itineris aditurus: fratres
 ante: matremq; uiseret obsidem interea filiam tradit: litterasq;
 supplices ad Neronem & digressus Pacorū apud Medos Vologe
 sen ecbatanis repperit: non incuriosū fratris. quippe & propriis
 nunciis a Corbulone petierat: ne quam imaginem seruicij Tyri
 dates perferret: neu ferrum traderet: aut complexu prouincias
 obtinentium arceretur: foribusue eorum assisteret. tantusq; ro
 mæ. q̄tus consulibus honor esset. Scilicet externæ superbix sue
 to: non erat noticia nostri: apud quos ius imperij ualet: inania
 trāsmittuntur. Eodem anno Cæsar nationes alpium maritima
 rum in ius latii transtulit. Equitum romanorum locos sedibus
 plebis anteposuit apud circum. Namq; ad eam diem indiscreti
 nib ant: quia lex roscia nihil nisi de quattuordecim ordinibus
 sanxit. Spectacula gladiatorum idem annus habuit: pari magni
 ficentia ac priori. Sed foeminarum illustrium senatorumq; plu
 res per arenā scædati sunt. C. Lexanio M. Licinio cōsulibus ac rio
 re in dies cupidine adigebatur Nero promiscuas scænas frequē
 tandi. Nam adhuc per domū aut hortos cecinerat iuuenalibus
 ludis quos ut parum celebres & tātæ uoci angustos spernebat.

Non tamen romæ incipere scænas ausus : neapolim quasi græcam urbem delegit. Inde initium fore: ut transgressus in achaiâ insignesq; & antiquitus sacras coronas adeptus. maiore fama : studia ciuium eliceret. Ergo contractum oppidanorum uulgus: & quos e proximis colonus & municipiis eius rei fama ciuerat: quiq; Cæsarem per honorem: aut uarios usus sectantur: etiâ militum manipuli theatrum Neapolitanorū complent. Illic pleriq; ut arbitrantur: triste: ut ipse: prouidum potius & secūdis numinibus euenit. Nam egresso qui affuerat populo: uacuum & sine ullius noxa theatrum collapsum est. Ergo per cōpositos cantus grates diis: atq; ipsam recentis casus fortunam celebrās: petiturusq; maris hadriæ traiectus: apud Beneuentum interim confedit. Vbi gladiatorum munus a Vatinius celebre edebatur. Vatinus inter fœdissima eius aulæ ostēta fuit: sutrinæ tabernæ alūnus corpore detorto: facetiis scurrilibus: primo in contumelias assumptus deinde optimi cuiusq; criminatione eousq; ualuit : ut gratia: pecunia: ut nocendi etiam aliis præemineret. Eius munus frequentanti Neroni: ne inter uoluptates quidem a sceleribus cessabatur. Iisdem quippe illis diebus Torquatus Syllanus mori adigitur. quia super iuniæ familiæ claritudinem diuū Augustum atauum serebat. Iussi id accusatores obiicere : prodigū largitionibus neq; aliā spem q̄ in nouis rebus esse qui ne ignobiles habere quos ab epistolis & libellis & ratiōibus appellaret nomina summæ curæ & meditata. Tum intimus quisq; libertorum uincti abreptiq;. Et cum damnatio instaret: brachiorū uenas Torquatus interscidit: Secutaq; Neronis oratio: ex more quā quis fontem & defensionem merito diffusum: uictusq; tamē fuisse si clementiam iudicis expectasset. Nec multo post omissa i præfens achata: causæ in incerto suere: urbē reuisit: prouincias orientis maxime ægyptum: secretis imaginationibus agitās. dehinc dicto testificatus: non longam sui absentiam: & cuncta in rep. exinde in ota ac prospera fore. Super ea profectioe adiit capitolium: illic ueneraturus deos cum uestæ quoq; templū inisset: repente curctos per artus tremens: seu numine exterrente: seu facinorum recordatione: nunquā timore uacuus: deseruit inceptum: cunctas sibi curas amore patriæ leuiores dictitans. Vidisse